

**DRT A/S**

**Andkærvej 14**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 17 08 81 30**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2017

---

Brian Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DRT A/S  
Andkærvej 14  
7100 Vejle

CVR-nr.: 17 08 81 30  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Birgitte Christensen, formand  
Brian Christensen  
Niels Lindeborg Johansen

### Direktion

Brian Christensen, adm. direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Kirketorvet 4  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsadministration af koncernens selskaber.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 2.366.162, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.251.551.

Årets resultat er utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(904.004)</b>	<b>(372.115)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.599.565)</u>	<u>(1.692.105)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(2.503.569)</b>	<b>(2.064.220)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(76.802)</u>	<u>(54.518)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(2.580.371)</b>	<b>(2.118.738)</b>
Finansielle indtægter	4	182.889	402.531
Finansielle omkostninger	5	<u>(705.675)</u>	<u>(542.090)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.103.157)</b>	<b>(2.258.297)</b>
Skat af årets resultat	6	<u>736.995</u>	<u>468.093</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.366.162)</u></b>	<b><u>(1.790.204)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(2.366.162)</u>	<u>(1.790.204)</u>
		<b><u>(2.366.162)</u></b>	<b><u>(1.790.204)</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		277.918	317.540
Indretning af lejede lokaler		31.602	43.782
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>309.520</b>	<b>361.322</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>309.520</b>	<b>361.322</b>
Aktiver til videresalg		5.011.256	5.011.256
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.011.256</b>	<b>5.011.256</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.530	434.586
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.338.311	3.974.781
Andre tilgodehavender		387.431	285.953
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	2.113.778
Udskudt skatteaktiv	9	5.731.313	5.641.574
Periodeafgrænsningsposter		16.324	164.977
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.661.909</b>	<b>12.615.649</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.395</b>	<b>16.577</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.688.560</b>	<b>17.643.482</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.998.080</b>	<b>18.004.804</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.751.551	6.117.714
<b>Egenkapital</b>	10	<b><u>4.251.551</u></b>	<b><u>6.617.714</u></b>
Bankgæld		9.069.446	7.711.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.268	126.253
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.297.844	3.325.530
Anden gæld		154.971	224.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.746.529</u></b>	<b><u>11.387.090</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.746.529</u></b>	<b><u>11.387.090</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.998.080</u></b>	<b><u>18.004.804</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	6.117.713	6.617.713
Årets resultat	0	(2.366.162)	(2.366.162)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>3.751.551</b>	<b>4.251.551</b>



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 5.731 t.kr. som er indregnet ud fra en konkret vurdering af koncernens muligheder for at udnytte aktivet indenfor sambeskatningskredsen. Det indregnede aktiv kan henføres til, at selskabets aktiver og passiver har større skattemæssige en regnskabsmæssige værdier, samt skattemæssige underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er koncernledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.463.891	1.540.068
Pensioner	48.899	83.390
Andre omkostninger til social sikring	20.139	21.065
Andre personaleomkostninger	66.636	47.582
	<u><b>1.599.565</b></u>	<u><b>1.692.105</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>76.802</u>	<u>54.518</u>
	<u><b>76.802</b></u>	<u><b>54.518</b></u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.622	38.838
Indretning af lejede lokaler	12.180	15.680
	<u><b>76.802</b></u>	<u><b>54.518</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	181.918	196.131
Andre finansielle indtægter	<u>971</u>	<u>206.400</u>
	<b><u>182.889</u></b>	<b><u>402.531</u></b>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	214.877	177.172
Andre finansielle omkostninger	489.608	364.865
Valutakurstab	<u>1.190</u>	<u>53</u>
	<b><u>705.675</u></b>	<b><u>542.090</u></b>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(89.739)	(468.093)
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>(647.256)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(736.995)</u></b>	<b><u>(468.093)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af le- jede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2016	2.165.664	789.374
Tilgang i årets løb	74.794	0
Afgang i årets løb	(49.794)	0
Kostpris 31. december 2016	<u>2.190.664</u>	<u>789.374</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.848.124	745.592
Årets afskrivninger	64.622	12.180
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.912.746</u>	<u>757.772</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>277.918</u></b>	<b><u>31.602</u></b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.113.778</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	0	2.113.778
Lån tilbagebetalt i året	2.113.778	313.452
Rentefod (%)	10,00 %	10,00 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(5.641.574)	(5.173.481)
Hensat i året	<u>(89.739)</u>	<u>(468.093)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<b><u>(5.731.313)</u></b>	<b><u>(5.641.574)</u></b>
Materielle anlægsaktiver	36.438	30.711
Periodeafgrænsningsposter	45.068	36.295
Varebeholdninger	(1.053.965)	(1.053.965)
Skattemæssigt underskud	(4.758.854)	(4.654.615)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>5.731.313</u>	<u>5.641.574</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Udskudt skat er afsat med 22,0% svarende til den aktuelle skattesats.		
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>5.731.313</u>	<u>5.641.574</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>5.731.313</u></b>	<b><u>5.641.574</u></b>

## 10 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 11 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med DRT Holding ApS og tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter for skatten af sambeskatningsindkomsten samme med de øvrige selskaber.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Andkærvej 14, 7100 Vejle. Årlig husleje over de næste 12 måneder udgør t.kr. 569.

## Noter til årsrapporten

### 11 Eventualposter m.v. (Fortsat)

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 75 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5,3 t.kr. i alt 397 t.kr.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld 9.026 t.kr. er sikret ved pant i andre anlæg mv. og indretning af lejede lokaler, samt ved transport i tilgodehavender med tilknyttede virksomheder.

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

DRT Holding ApS, Andkærvej 14, 7100 Vejle.